
ffi+n+?n

sERvI§Ni snnlouva

Číslo smlouvy zhotovite le: 2a2107
Číslo smlouvy objednatelel 95

O provádění pravidelných servišních služeb, údržby a oprav gastronomických a mycích
zatízení urn{stěných v objektech

mezi:

I.Smluvní strany

Zhotovitelem : §inezza Facility, s.r.o.
Se sídlem: Pavlovova 1351/44,700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: PatrikemAnderlem
Bankovni spojeni: ČSOB a,s.
Číslo účtu: 29249597 2/03 00
IČ:29398096
DíČ: CZ29398096
Tel: 73 l 600 599
Email: inťo@finezza.cz

dále jen,.áotovitel'

Objednatcl: Mateřská škola Harmonie Ostrava-Hralrůvka, Zlepšovatelů 27,
přispěvková organizace

Sesidiem: Zlepšovatelůl5a2/27
Organizace zapsána v obchodnírn rejstfiku vedeném u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 454
IČ: 750298ó3
DIČ: 389-75029863
Bankovní spojení: ČS a.s. Ostrava
Číslo účtu: 1652064389/0800
Zastoupenou: Lenkou Divinskou, ředitelka školy

FlN E72A FAC| L|TY s,r.o,
Pavlovova 1351144
730 00 Ostrava - Zábřeh

§rsí eoo ssg
info@linezza.cz
www.fingzza,cz

II.Předmět smlouw

Předmětem této smlarrvy _ie:

l. Zajišťováni pravidelných a odbomých technických kontrol 1x ročně a následné opťavy
na gastronomických a mycich zařizeni, vzduchotechnice umistěných v objektech MŠ
Hannonie - Zlepšovat e|ú 2? , Šponarova 1 6, Mitušova 4.

tč zssscose '

otč czzgrgaogs

gastronomické technologie, servi§, káva, čaj



ffirn4?f, gastronomické technologien servis, káva, čaj

2. Provádění oprav, odstraňování poruch a havririí nazatizenich objednatele, dodání

nráhradních dilů,
3. Nepravidelný servis

Nepravidelný servis bude vykonávátr na zakladě zjištěných závad nebo na zrákladě výrvY

objednatele a bude považován za opraYu a samostatně fakhrrován.

III. Doba plnění

Nepravidelný servis:

- Nástup na opravu do 48 hodin od oznámeni objednatele,
_ ve výjimečných případech do 72 hodin po domluvě s objednatelem"
_ Veškeré práce budou prováděny v pracovních dnech a to během pracovní doby objednatele.

IV. Cena plnění

Kontrola zŇizeru 1x ročně 500,- Kč/hod

K ceně bude účtovano dopravrré bez DPH 290,- Kč

Pro případné opravy bude práce účtována sazbou bez DPH 500,- Kě/hod

případné materiálové náklady v rámci údržby budou specifikovany a,ÚČtovany samostatnou

položkou po předchozím souhlasu objednatele.

V. Fakturace a placení

Fakttra za pravidelný servis bude vystavena do 14 dnů po rrsktrtečněni plnění a musí sPlňovat

náležitosti daňového dokladu.

§platnost fakrrrry bude 14 dnů,

VI. Dokladování zákroků údržby a oprav

Zhotovitel splni svou povinnost prohlídkou a servisnímizásahy na speciÍikovanérn zaŤizenÍ.
po dokončeni těchto prací pořídiápis, ve kterém budou specifikovány hlavní provedené

FlNÉZZA FAC|L|TY s.r.o.
Pavlovova í3§rr44
730 00 Ostrava - Zábřeh

Ezer eoo sgs
info@fineza.cz
www.finerza.cz

Ě zssgaose
otč czegeggogo

r-

i

I



gastronom ickó,tec hn ologie, servis, káva, čaj

úkony, jakoži případné materiálové vstupy, které pak budou podkladem pío fakturaci. Tento
list bude potvrzen odpovědným pracovníkem objednatele.

\{I. Odpovědnost

1. Zhotovitel odpovidá zařádné provedení předměfu smlouvy

2. Objednatel je povinen při provádění díla spolupůsobit, jeho ástupce je oprávněn
kontrolovat pruběh servisních prací. Zajistit provoz a údržbu zaílzetu v souladu s provozním
předpisem výrobce.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost a správnou funkěnost servisovaného
zaíízeni do údobi další cyklické prohlídky. Neodpovidá však zazávady vzniklé z titulu
opotřebení materiálu nebo provozních podmínek, které nelze při pravidelné prohlídie odhalit
ani předvídat.

4. Zhotovitel odpovídá za provozní bezpečnost při lykonávání servisu,

5. Zhotovitel odpovidá za ta, že se jeho pracovníci budou pohybovat pouz§ v servisovaných
prostorách.

6. Při zjištění poruchy nebo závady nazŇízeníje objednatel neprodleně informovat
zhotovitele.

VfiI.. Spolupůsobení objednatele

Umožní zhotoviteli vsfup do objektu po dobu servisu.

Umožni zhotoviteli připojení montážniclr nástrojů na elektrický proud.

Ix;závěrečná ustanoveuí

L.,Závazkové váahy smluvních stran se řídí obchodním ákoníkem,

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1 .9.20Zl atuavírá sé na dobu neurěitou.

3, Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet od l. dne následujícího měsíce po doručeni
výpovědi.

ťiryn4?f,

F|NEZZA FACILITY s.r.o.
Pavlovova'í35íl44
730 00 Ostrava - Zábřeh

8zgr eoo sgg
inío@finazza,cz
ťvww]Íinezza.cz

tč zggsgose
DlČ cz29398096



ďirys4?1

zhotovitel:

4. Tato smlouva mŮže b/t změněna pouze formou pisemného dodatku naz.ál<tadé souhlasu
obou stran.

5. Smlouvase vyhotovuj eve|vyhotoveních, i obdrží objednatel, 1 zhotovitel.

, 6. V případé zwažného porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy jednou ze smluvních
stran je možno tuto smlouvu vypovědět okamžitě.

7. Zhotovitel svým.podpisem této smlouvy potvrzuje, že si smlouvu pročetl, je s ní srozuměn,
bere ji na vědomí a souhlasí s jejím obs*rem.

V ostravě ane: JY, § LaL,t

gastronomické technologie, servis, káva, čaj

V Ostravě dne: 2V.8.202l

Mateřská škpla Harmonie
Ostrava.- Hrabůvka, ZlepšovalelŮ 27,

patrik Andérle
jednatel

Lenka Divinská
ředitelka školy

přlspěvková organlzace
Zlepšovatelů 150212?', 7F0 30 Ostrava - Hrabůvka

t / 1 lČ:75029863

FINEZZA FAClLlfis.r.o.
Paťovova 1351lU
730 00 Ostrava - Zbřeh

8zsr soo ggg
info@íinezza.cz
www.finezza.cz

tč zgsgsoge
DlČ cz29398096


